謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、下記要領にて講演会を開催させていただく運びとなりました。
つきましては、ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加賜りますようお願い申し
上げます。

敬白

大阪市大 脊髄外科セミナー

日 時

会 場

バクスター株式会社
東京都中央区晴海1丁目8番10号
トリトンスクエア オフィスタワーX  9階

www.baxter.co.jp

症例検討

講 演

2018年8月31日（金）16:00～17:00

大阪市立大学病院 12階東
脳神経外科カンファレンスルーム

【講 師】 Dr Mark Coughlan Gosford Private Hospital

【進行】 高見 俊宏 先生 大阪市立大学脳神経外科 准教授

【講 師】 下川 宣幸 先生 ツカザキ病院 脳神経外科 主任部長

【講 師】 西川 節 先生 守口生野記念病院 院長

16:00～16:30

16:30～17:00

【講 師】 高見 俊宏 先生 大阪市立大学脳神経外科 准教授

	スライド番号 1